CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Edital nº 034/2023 – CCP/DG - UENP

SÚMULA: Retifica  o  Edital  032/2023  –  CCP/UENP  –
Cancelamento  de  Matrícula,  corrigindo  número
de matrícula.

A Direção do Campus Cornélio Procópio, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto na Resolução 017/2023 – CEPE-UENP e dos
incisos  III  e  IV,  Art.  267,  da  Resolução  n.°  010/2017-  CEPE/UENP,  TORNA PÚBLICO  o
cancelamento de matrícula dos estudantes Curso de Graduação, relacionados abaixo:

Onde se lê:
Curso de Ciências Biológicas

202011111010013 Matheus Henrique de Oliveira

Leia-se:
Curso: Ciências Biológicas

201611211040025 Matheus Henrique de Oliveira

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio (PR), 08 de Novembro de 2023.

Assinado no Original
Prof. Dra. Vanderleia da Silva Oliveira

Diretora do Campus Cornélio Procópio

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08 – CNPJ 08.885.100/0003-16

      CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

PR160, Km0 Cornélio Procópio(PR) Cep 86300-000 Fone: 433904-1922-uenp_cornelio@uenp.edu.br www.uenp.edu.br